

The Legends Bar IVS

Østergade 12
3600 Frederikssund

Årsrapport
2. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Martin Flaga
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Legends Bar IVS
Østergade 12
3600 Frederikssund

CVR-nr: 39910462

Regnskabsår: 02/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bar- og diskotek og dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i peioden 02.10.2018 - 31.12.2019 udgør kr. 62.717. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i 2019.

Fremtiden er dog væsentligt påvirket af Coronavirus udbrud. Dette har medført at de danske myndigheder midlertidigt har lukket muligheden for at drive bar og diskotek virksomhed. Virksomheden har ansøgt om udbetaling fra de hjælpepakker som der er mulighed for, eller planlægger at gøre det, men har endnu ikke modtaget tilsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.411.076
Eksterne omkostninger		-1.493.285
Bruttoresultat		917.791
Lønninger		-668.497
Andre omkostninger til social sikring		-7.550
Andre personaleomkostninger		-7.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.610
Resultat af ordinær primær drift		128.934
Øvrige finansielle omkostninger		-48.297
Ordinært resultat før skat		80.637
Skat af årets resultat		-17.920
Årets resultat		62.717
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		62.717
I alt		62.717

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.981
Materielle anlægsaktiver i alt		303.981
Anlægsaktiver i alt		303.981
Råvarer og hjælpematerialer		35.000
Varebeholdninger i alt		35.000
Andre tilgodehavender		192.766
Tilgodehavender i alt		192.766
Likvide beholdninger		140.722
Omsætningsaktiver i alt		368.488
Aktiver i alt		672.469

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3
Forslag til udbytte		62.717
Egenkapital i alt		62.720
Gæld til banker		355.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt		355.359
Gæld til banker		68.833
Skyldig selskabsskat		17.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		167.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.390
Gældsforpligtelser i alt		609.749
Passiver i alt		672.469

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret